
 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

Муфельные печи
Multitherm N

Производитель: Nabertherm

Модель: Multitherm N

https://assa-group.ru/multitherm-n

Муфельные печи фирмы Nabertherm c объемами от 7, 11 и
17 л с максимальной температурой до 1100 °C или 1280 °C
Модели до 1100 °C имеют нагреватели с двух сторон.
Спирали нагревателей встроены в керамические панели
для защиты от механических воздействий
Для моделей до 1280 °C нагрев осуществляется с трех
сторон. Спираль нагревателя помещена в трубку для
равномерного распределения тепла
Термоизоляция выполнена из микропористых пластин и
легких футеровочных элементов. Кожух печи выполнен из
стали с порошковым покрытием. Дверца открывается вниз.
Печь снабжена вентиляционной трубой на задней панели,
контактами на дверце для отключения нагрева и PtRh-Pt
термопарой
Контроллер модели С5 со светодиодным дисплеем
позволяет программировать времена задержки, нагрева и
выдержки

Характеристики

Код Макс. Габарит Объем Напряж Мощность

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru
$dataUrl


 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

темп. (
°C)

ы (Ш х
Д х В
мм)

(л) ение (В) нагревателя (кВт)

NA N7 1100 230 x
250 x
120

7 230 3.0

NA N7/H 1280 250 x
250 x
120

7 230 3.0

NA N11 1100 230 x
350 x
140

11 230 3.6

NA
N11/R

1100 230 x
350 x
140

11 400 5.5

NA N
11/H

1280 250 x
350 x
140

11 230 3.6

NA N
11/HR

1280 250 x
350 x
140

11 400 5.5

NA N17 1100 230 x
500 x
140

17 400 5.5

NA
N17/R

1100 230 x
500 x
140

17 400 7.0

NA N
17/H

1280 250 x
500 x
140

17 400 5.5

NA N 1280 250 x 17 400 7.0

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru


 +7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых
53/2, оф. 804

zapros@assa-group.ru www.assa-group.ru

17/HR 500 x
140

https://assa-group.ru/multitherm-n

    
  

Подберем
оборудование
конкретно под вашу
задачу
Позвоните, мы составим для вас
коммерческое предложение и
проконсультируем в юридических
вопросах.

  

  + 7 495 215-06-01 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

tel:+74994900272
mailto:zapros@assa-group.ru
https://www.assa-group.ru
tel:+74952150601
http://www.tcpdf.org

