

zapros@assa-group.ru

634021, г. Томск, ул. Елизаровых 53/2, оф. 804 www.assa-group.ru



## Муфельные печи Multitherm N

Производитель: Nabertherm

Модель: Multitherm N

https://assa-group.ru/multitherm-n

- Муфельные печи фирмы Nabertherm с объемами от 7, 11 и 17 л с максимальной температурой до 1100 °C или 1280 °C
- Модели до 1100 °С имеют нагреватели с двух сторон. Спирали нагревателей встроены в керамические панели для защиты от механических воздействий
- Для моделей до 1280 °C нагрев осуществляется с трех сторон. Спираль нагревателя помещена в трубку для равномерного распределения тепла
- Термоизоляция выполнена из микропористых пластин и легких футеровочных элементов. Кожух печи выполнен из стали с порошковым покрытием. Дверца открывается вниз.
- Печь снабжена вентиляционной трубой на задней панели, контактами на дверце для отключения нагрева и PtRh-Pt термопарой
- Контроллер модели C5 со светодиодным дисплеем позволяет программировать времена задержки, нагрева и выдержки

## Характеристики

Код Макс. Габарит Объем Напряж Мощность





zapros@assa-group.ru

+7 499 490-02-72 634021, г. Томск, ул. Елизаровых 53/2, оф. 804 www.assa-group.ru

	темп. ( °C)	ы (Ш х Д х В мм)	(л)	ение (В)	нагревателя (кВт)
NA N7	1100	230 x 250 x 120	7	230	3.0
NA N7/H	1280	250 x 250 x 120	7	230	3.0
NA N11	1100	230 x 350 x 140	11	230	3.6
NA N11/R	1100	230 x 350 x 140	11	400	5.5
NA N 11/H	1280	250 x 350 x 140	11	230	3.6
NA N 11/HR	1280	250 x 350 x 140	11	400	5.5
NA N17	1100	230 x 500 x 140	17	400	5.5
NA N17/R	1100	230 x 500 x 140	17	400	7.0
NA N 17/H	1280	250 x 500 x 140	17	400	5.5
NA N	1280	250 x	17	400	7.0



+7 499 490-02-72

634021, г. Томск, ул. Елизаровых 53/2, оф. 804 www.assa-group.ru

zapros@assa-group.ru

17/HR

500 x 140

https://assa-group.ru/multitherm-n

## Подберем оборудование конкретно под вашу + 7 495 215-06-01 задачу

Позвоните, мы составим для вас коммерческое предложение и проконсультируем в юридических вопросах.